[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2010

 №201-4-РС

       Обоянь

"О внесении имущества в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области"
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования "город Обоянь", утвержденным решением Собрания депутатов города Обояни от 26.06.2006 г. №159-3-РС, на основании договоров на поставку товара №6/4 и №6/5 от 06.12.2010 г., акта приема-передачи, Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Внести в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество (шт)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Качели маятниковые на металлических стойках "средние"
	2
	32 062,00

	2
	Детский игровой комплекс
	1
	66 010,00

	3
	онтейнеры для твердых бытовых отходов
	16
	52 800,00

	4
	Книжный фонд
	98
	12 334,00

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

С. И. Карелов